tristari in varijs temptationib? Et eterne cōsolationis. qd ecce nunc dies salutis. Et sic pz qd est vñu nunc qd ptinet ad morum scitātē Quarto vero dico qd est vñu nunc qd ptinet ad mētis iniquitatē: hoc est dictu. ad statū 2 cōditiōnē maloz. Mali em nō respiciūt nisi nunc. i. v itā 2 pperita tem pñtem. Nunc em respiciunt tempus pteritū qd pāderūt. bona opa q amiserunt. magna scelera q pmisserunt Item nunc respiciūt tempus futurū ad qd venerūt bonū penne qd amiserunt. penam eternā quam meruerūt. Sz qd respiciunt: Erte illud nunc. hoc est dictu: pñs gaudium qd receperunt mūdi gliam quam pceperunt bona frenā q possederunt. Et breuiter isti videntē files linci q nihil videt nisi pñs. qz. s. stati obliuiscit quicqd videt an vel retro Itē de leone legit q collum habet inflexibile. ita q solū ante se potest respicere. nisi forte vertat totum corpus. Sic vere multi sunt qui non considerant de tempore nisi nunc: de mundi nego cōs nisi pñsens. Quia. s. nūqz vertunt animū suum ad pterita vel futura. immo obliuioni penitus solēt dare qquid ante se fuit: aut post erit. Et tamen isti debent aduertere q sancta animalia oculos habebāt ante 2 retro sicut dicit Apoca. iij. Et Ezech. j. De isto g nūc. i. de pñti statu: gloria 2 pperitate potest dici illud Luce. vj. Te vobis q nunc ridetis: quia plorabitis et flebitis vos. Unde nota q istud est Unum nunc

Ignorantie et obliuionis. Dico ergo q istud ē vñu nūc obliuionis 2 ignoran. Resistentie et rebellionis. tie quia. s. mali nūc vident Violentie 2 inuasionis. esse ceci: in qm. s. nūc non Fraudulētie 2 deceptionis. videntur ppedere mala que Inconstantie 2 deiectionis. videntur ppedere mala que immēt ipsos. Luce. xij. Nunc aut abscondita sunt bec ab oculis tuis. Item istud est vñu nūc rebellionis 2 resistentie. j. Job. ij. Nunc anticibali facti sūt multi. Item istud est vñu nūc inuasionis 2 violentie: quia. s. alter rapit ab alio si sit potens. j. Reg. ij. Nunc dabis mihi alioquin tollam: vñ Item istud est vñu nūc deceptionis 2 fraudulentie. Et de valida legis deceptioe dixit Samsoni. Judicū. xvj. Nunc indica mihi quo ligari debeas. Item istud est vñu nūc deiectionis 2 inconstantie. qz scz gliā maloz nō pseuerat. An de adam peccante dicit Gen. ij. Nunc ergo ne forte sum at de ligno vite 2 viuat in eternū eijcite eū de paradiso. Et Job. xij. Nunc pnceps huius mūdi eijciat foras. scz p morte 2 dānationē eternā. Et sic ergo patet quō istud ad uerbiū nūc diuersimode sumit in scriptura scz quantū spectat ad maloz iniquitatē. Ad iustoz seu ad virtutū sinceritatem. Ad hoim mortalitatē. Ad eternā diuinitatē. Sufficit. Sed si de isto nūc vis ampli? dilatare. Nota q istud ad uerbiū nunc qd est breuissima ps tps signat breuissimā vitā nostrā. que de tpe nō habet nisi nunc scz illud in stās q pñtialiter viuimus Scdm Senecā em. Quicqd de tempe transit mors iam tenet. qd aut futurū est vitā nō dum habz Quia nihil breuē? nihil incertū? nihil indurabilius vitā nra An dicit idē Seneca. Qd vite cōmodat? est nō datus. 2 bñ dicit accomodat? qz nō manet apud cōmodatarū nisi qz diu placuerit cōmodanti. Res aut data ppetuo pōt cōmodatarū remanere. Sic ne hō vite dī accomodat? 2 nō datus. qz ad voluntatē cōmodatis. s. dei nō ad suā apud vitā cōmorat? 2 id ad dei bñplacitū rouocat. Itē bene dī Jaco. iij. Que autē est vitā nra. vapor ad modicū parēs. Qd pulcerrime tractās btūs Aug. dicit sic. Vita inqt bec vitā vubia. vitā ceca. vitā erūnosa. Hanc em humores fedāt. dolores exterminat. ardores desiccāt. aera morbidāt. esce inflāt ieiunia macerāt. ioci solūnt. tristitie psumūt. sollicitudo corartat. securitas hebetat. diuicie inflant. paupzas desicāt. inuentus extollit. senect? incuruat. infirmitas frangit. meret depimit. 2 post bec oīa mors interimūt q vniuersis gaudijs finē imponit. ita vt cū esse desierint. nec fuisse putent. Itā est ergo vitā nostrā que pprie dī nunc. qz valde transitoria seu breuis. Ideo de ista breuitate dī. j. Pet. j. Modicus nunc si oportet cōtristari. Ad qd facit verbū bti Aug. in qdam sermone. Aite inqt huius pliritas. breuitas pōt dici. Si em adam adhuc viuēret. 2 hodie moreret. qd eidē pñceret pterita longitudo. Est em de vitā nostrā sicut de pñtelationibus. que fm mathematicos nō durāt in eadē dispo sitione nisi p vñu momentū seu p vñu instās. Ratio est em

dens inuenti. Nam constellationes considerant ex motu, situ et aspectu stellarum erraticarum seu planetarum ad stellas fixas, quorum scilicet motus sunt diuisi et varij, et quandoque contrarij ita quod in eadem dispositione non manent nisi per instantes. Hoc cum continue moueant, necessario concludit quod eorum influentia, proprietates et stellatio in instanti transierit et mutet. Sicque charissimi vita humana ex diuersis motibus planetarum, id est diuersis proprietatibus elementorum componitur. Et ideo per unum nunc et per unum prius modicum durat. Semper enim currit et labitur, et tam in mortalibus quam in naturalibus conditionibus continue vertitur et mutatur. Et de tali nunc dicatur illud Job, xiiij. Eunctis diebus quibus nunc milito expecto donec veniat inuocatio mea. Et ideo sicut videmus quod nauis habens ventum prosperum quanto citius potest properat ad portum, sciens quod ventus mirabiliter est res dubia et incerta, eo quod facillime potest mutari. Sic vere charissimi quod scimus ventum labilis vite nostre valde mutabile et incertum quod facillime mutat de sanitate in infirmitate, de diuitiis ad paupertatem, de iuuentute ad senectutem, de prosperitate ad aduersitatem, et quod detentus est de vita ad mortem, debemus quod duratur istud nunc, id est quantum durat status merendi per mare penitentiae properare, et iter virtutum continuare et ad portum salutis per penitentiam valeamus applicare. Hoc consulit dominus per prophetam Joel, ij. Nunc conuertimini ad me in toto corde vestro, et ieiunio et fletu, et plactu, et scindite corda vestra et non vestimenta vestra. In quibus verbis aduertendum est quod breuitas huius vite debet nos inducere ad penitentiam faciendam celeriter festinando. Nunc inquit. Sagaciter ordinando. Conuertimini ad me. Metaliciter cogitando vel conuertendo. In toto corde vestro. Carnaliter affectando. In ieiunio. Vocaliter lamentando, et fletu et planctu. Dico ergo quod breuitas huius vite debet nos inducere ad penitentiam faciendam celeriter cum festinatione, quod ostendit cum dicitur. Nunc. Res enim dicitur fieri cito cuius dilatio est periculosa. Unde homo intoxicatus statim debet per tiriaca remedium adhibere, priusquam per veneni malicia perimat. Homo etiam pdenatus statim debet appellare, ne sententia in rem iudicata transierit, et non sit locus amplius appellandi. Sic vere homo intoxicatus per peccatum mortale, et per prius ad penam condemnatus eternam, statim et sine dilatione debet remedium apponere et adhibere tiriaca contritionis, et emittere appellationem confessionis. Et sic poterit dei sententiam reuocare, et mortem eternam vitare. Nunc ergo. Ideo docet scriptura Job, xiiij. Nunc ergo filij audite me. Istud tamen est contra multos qui sunt valde tardi ad penitentiam, semper enim procrastinant penitere siles comici, quod spiritus dicit Eras. Eras sperantes diu vivere, et in fine vite suam emendare. Et tamen istis accidit sicut gipso seu plastro, quod est talis conditionis quod nisi statim postquam est distemperatum in ope ponatur, ita fortiter indurat quod nunquam potest amplius operari. Sic vere homo distemperatus per contritionem vel per sui statum considerationem nisi cito ponitur in opere per penitentiam et conuersionem facilius perit. Ita si diu moraretur per obstinationem, ita per malam consuetudinem indurat quod vit amplius ad bonum aliquid applicaret. Nunc ergo, id est celeriter est faciendum. Unde apostolus. Dum tempus habemus operemur bonum. Et nota si vis quod breuitas huius vite que per istud aduerbium nunc denotatur, habet generaliter multa que inducere possunt ad penitentiam celeriter pagendam. Habet enim Penarum paucitatem, id est. Per. Modicum nunc si oportet contristari in varijs tentationibus. Virtutum quantitate, id est. Ebor, xiiij. Nunc autem manet fides spes charitas tria hec. Anie libertate. Roma, vj. Nunc autem liberati a peccato serui autem facti iusticie etc. Bonorum verberatem. Matt, v. Beati qui nunc esuritis quod saturabimini, beati qui nunc fletis etc. Fiat igitur penitentia celeriter cum festinatione.

Item debet fieri sagaciter cum ordinatione vel cum discretionem, quod scilicet ad dominum debet fieri non ad mundum. Conuertimini inquit ad me. Solsequitur enim ad nullam stellam se conuertit properat ad solem, sed solem sequitur, et ad eum apertum et ad ipsum continue inclinatur. Et ideo spolia solis et solsequitur nuncupatur. Ferrum etiam non ad quemcumque preciosum lapidem se conuertit sed tamen ad adamantem et magnetem, qui sunt lapides reconciliatiois. Sic vere charissimi cor nostrum et affectio nostra non ad quemcumque delectabilia se debet conuertere, sed tamen modo ad solem iusticie se sum christum qui lapis reconciliatiois dei quia per ipsum peccator deo patri mediante penitentia reconciliatur. Istum enim debet respicere per devotionem. Ad istum se debet aperire per confessionem. Ad istum se debet

inclinare et tendere per desiderium et affectionem. Et sic bene dico quod ipse debet facere penitentiam sagacitatis, scilicet ipsam ante deum referendo et ordinando, quod ostendit cum dicitur. Conuertimini ad me et salui eritis. Unde Aug, sup ps. Conuertere ad dominum, quod ab eo recedendo frigidescis, accedendo seruescis. Recedendo tenebrescis, accedendo splendescis. A quo enim habebis ut sis, ab ipso habes ut bene sis. Fiat ergo penitentia sagaciter cum discretionem. Conuertimini ad me inquit, quod non ad alium quam ad deum. Job, xvj. Nunc uado ad eum qui me misit. Et Job, xvij. Nunc autem ad te venio. Quod non faciunt hypocrite qui se non conuertunt ad deum sed ad mundum quod scilicet penitentiam suam faciunt non ad gloriam dei sed ad vanitatem mundi. Iuxta illud Ioseph, v. Nunc fornicata est effraym, scilicet deum dimittendo et ad mundum se conuertendo.

Item debet fieri penitentia mentaliter cum contritione. In toto inquit corde vestro. Sicut enim spes amare sunt ut cetera magis medicinales quam dulces, sicut patet de aloë, et de mirra. Sic vere amara et dolorosa cordis contritio valde medicinalis est. In toto ergo corde vestro. Unde Joel, ij. Scindite corda vestra et non vestimenta vestra. Apes enim sunt Ambrō, et Plinius. Quia in estate ostia domorum suarum succis amarissimis. Si vere ostium anime, id est cor per quod bona scilicet vel mala intrat cogitatio reprobemur linere succis amarissimis, id est amaritudine contritionis, doloris pariter et timoris. Et sic, xxxij. Cor tuum meditabitur timore. Et enim dicit Crisostomus, li. de contritione cordis. Contritio est humilitati cordis vera contritio, maxima agere humilia loqui, iusta operari, et super peccatis timere et tremere. In toto corde vestro inquit. Eci, xxxix. Nunc in omni corde et ore collaquate et benedicite nomen domini. Quod est contra illos qui non in toto corde suo deum colunt, imo cum isto nunc cor suum ad mundum diuidunt et extendunt. Ioseph, x. Dei non est cor eorum, nunc interibunt. Fiat igitur penitentia mentaliter cum contritione. Item debet fieri realiter cum afflictione. In ieiunio inquit. Ieiunare enim debemus et realiter abstinere, et ab illicitis, id est a peccatis, scilicet a cibis. Ab peccatis enim debemus ieiunare. Quia sicut Innocentius in sermone. Magnam et salutarem ieiunium est a vicijs abstinere. Hoc est enim magnam ieiunium quod dissoluit colligationes impietatis, soluit fasciculos deprimentes. Ab cibis etiam abstinere debemus quod ad hoc monet natura, dicitur figura, docet scriptura. Matura dico. Ieiunant enim animalia quando vident se nimium repleta, sicut dicitur de leone et lupo quod quando ieiunant per tres dies. Quia reuera si vicijs et peccatis nos repletos sentimus, ut sanemur per abstinentiam ieiunare debemus. Ad quod facit figura, quod sicut moyses belias, et spiritus ieiunauerunt, ut eorum exemplo nos ieiunare docerent. Item hoc docet scriptura, quod prima in bibitio que fuit de ieiunio facta fuit parentibus in paradiso. Unde de ligno scientie boni et mali ne comedas Gen, ij. Et ideo merito debemus ieiunare. Quia reuera ieiunium valet ad bonam omnia procuranda, et ad mala omnia extirpanda. Hoc Innocentius ibi dicit. Quod ieiunium valet ad iram placandam, ad ueniam impetrandam, ad nequitiam extirpandam, ad penam vitandam, ad mundiciam retinendam, ad ignorantiam excludendam, ad uiciorum consequendam, ad gratias obtinendam, quod omnia exemplificat idem Innocentius per historias exemplarum sacre scripture. Fiat ergo penitentia realiter et cum afflictione. In ieiunio inquit, ij. Cor, vj. Ecce nunc dies salutis. Sequitur. In omnibus exhibeamus nos tanquam dei ministros, in multa patientia, in laboribus, in ieiunijs etc. Item debet fieri cum uocis emissionem. Fletu inquit et plactu. Penitentem enim debet esse sicut columba que per cantum gemitum reddit. Quia vere nobis in isto tempore non debet esse cantus solatijs vel canoris, sed gemitus tristitie, vel meroris per. Laboravi in gemitu meo, lavi per sinum meum, lacrimis meis straxi me, rigabo. Fletu inquit et plactu. Fletus enim et lacrimatio est ieiunium quod maculas peccatorum abstergit. Unde Crisostomus, exponens illud ps. Fecerunt mihi lacrimae mee etc. dicit sic. Fletus inquit abusus est animarum, cor, roboratio sensuum, ablatio peccatorum, refectio mentium, in uacrum culpaz. De uoce ergo confessiois et contritionis orationis deuotionis, que debet fieri in isto nunc dici potest illud j. Mach, iij. Clamemus in celum et miserabitur nostri deus noster. Ista sunt ergo quinque bona que nos inducunt ad penitentiam in huius vite breuitate, id est. Fletus emissionem, Carnis afflictio, Mentis contritio, Sagax discretio, Velox executio.

Nunquam Cum nunq̄ sit aduerbiū fortiter
negatiuū Nota q̄ nunq̄ pertinet
ad deum. ad iustum. et ad impiū. Deus enim in scriptu
ra habere vnum nunq̄ reperitur. Quod

Punit noxios. Primo ergo dico q̄ est vnu nunq̄ dei
Iuuat anxios. qd̄ punit noxios. est iusticia. Ista em̄
Docet inscios. nunq̄ parit peccatorib⁹ obstinatis et
Laudat socios. deccdentib⁹ in peccato An̄ Mat. vij.
De damnatis dicit x̄ps. Tunc inq̄t sc̄s in iudicio confitebor
illis qz nunq̄ noui vos. discēdit a me operari iniquitatis.
Nunq̄ dei qd̄ iuuat anxios est clementia seu misericordia
De quo dicit. ij. Macha. vj. Nunq̄ quidez deus a nobis
misericordiā suā amouet. corripēs vero in aduersis popu
lum suū non dereliquit. Nunq̄ dei qd̄ docet nescios vel in
scios est scientia vel sapientia. De quo b̄ Job. vij. Qz x̄po
p̄dicantē audientes dixerūt. Nunq̄ sic locutus est bō. Nū
q̄ dei qd̄ laudat filios seu socios est amicitia. Et sic dicit de
pueris x̄pm̄ laudatib⁹ et a p̄ncipibus sacerdotū redarguit.
Mat. xxi. Qz x̄ps ip̄os laudauit dicens. Nūq̄ legis. Qz
ex ore infantū et lactentū p̄fecisti laudē. Deus ergo habet
suam negatiuā et suū nunq̄. Secdo dico q̄ iustus etiam
habet suum nunq̄. Et sic dico q̄ iustus Nunq̄

Corrupit luxurie sece. Dico q̄ iustus luxurie fece
Extinguē supbie nece. nunq̄ corrupit diēs T b̄o
Decendit pecunie face. bie. iij. cū sara. Nunq̄ cōcu
Aringit se uicē falce. piui viri. et mundā seruau
animā meam ab omni cōcupiscētia. Nunq̄ cū ludentib⁹
miscui me. neq̄ b̄ijs qui in leuitate ambulāt p̄cipē me p̄
bui. Ciro vero casto dicit T b̄obie. iij. Præter vxorē tuam
nunq̄ patiāris crimē tuū scire. Item dico q̄ iustus nece su
pbie nunq̄ extinguit. Iuxta illud T b̄obie. iij. Supbia in
sensu tuo nunq̄ dñari p̄mittas. Item iustus pecunie face
nunq̄ succendit. An̄ T b̄ob. v. dicebat illayxoz T b̄obie de
filio suo. Nunq̄ fuisse ip̄a pecunia. p̄pter quā misim⁹ pere
grinari lumē oculoꝝ nostroz. Item iustus falce se uicē nū
q̄ attingit. sicut serui dauid dicebāt de seruis nabal. Nun
q̄ eis molesti fuim⁹ et. Iust⁹ igit̄ bz suū nūq̄. Sz tertio
dico q̄ ipius habet suū nunq̄. Et sic dico q̄ impi⁹ Nunq̄
Satiat sed semp̄ famelat. Dico igit̄ q̄ impi⁹ nunq̄
Fecundat immo sterilecit. faciat. et hoc facit ardoris
Quietat immo plus tumescit. cupiditas. Proverb. xxx.
Ignis autē nunq̄ dicit sufficit. Item dico q̄ impi⁹ nunq̄ se
cundant. scz bonis operibus et virtutib⁹. et hoc facit vrgēs
Iniquitas. An̄ peccator est illa sterilis ficulnea cui maledixit
it̄ x̄ps dicens Mat. xxi. Fructus ex te nunq̄ nascat. Itē
dico q̄ impius nunq̄ quietat. et hoc facit inuida prauitas.
An̄ ille frater qui inuideat fratri suo bonoficecepto di
xit patri Luce. xv. Ecce inquit tot annis seruīui tibi. et nun
q̄ mandatū tuū p̄seruii. et nunq̄ reddisti mihi bedū vt cum
amicis meis epularer. Et sic dico q̄ nūq̄ potest diuersimo
de dici. scz De deo. De iusto. Et impio. Vide supra de Mō
et Meq̄. et alijs negatiuis et.

Nunquid Nota q̄ istud aduerbiū interrogādū
nūquid semp̄ tenotat aliquā q̄relā cō
quectionē. factā scz ad maiorē veri affirmatiōē. vel ad ali
cuius falsi denegatiōē. Et qz in scriptura. Aliq̄ loquit de
us. Aliq̄ iustus. Aliq̄ impius. Possum dicere q̄ ista iter
rogatio nūquid ad istos tres modos loquēdi refert. vt cōi
ter in scripturis. Primo ergo dicam⁹ q̄ nūquid q̄q̄ re
fert. ad deū loquēte. Cōstat em̄ q̄ deus in scriptura multū
vniur isto aduerbio nūquid. Et hoc certe facit. scz
Stultos arguendo. Dicā ergo q̄ deus p̄ nūquid solet
Doctos instruēdo. stultos arguere. Cōstat em̄ q̄ de⁹
Iustos cōmendādo. p̄ nūquid arguit fatuos. De igno
Se se preferendo. rantia. De impotentia. De iniu
Seua detestando. vel sticia. De icōstātia. De ignorātia
Clana reprimendo. dico Et sic dicit Job. xxxvij. Nū
quid p̄siderasti latitudinē terre. indica mihi si nosti in qua
via habitat lux. et tenebrarū q̄s locus est. Sequit̄. Nunquid
nostri ordinē celi. et pones rubez ei⁹ in terra. Et Job. xxxvij
Nunquid nosti semitas nubū. magnas et p̄fectas sc̄as. q. d.
nō. Itē stultū arguit de impotentia dicens Job. xxxvij. Nū
quid p̄iungere poteris micātes stellas pliadēs. Nunquid mīe
tes fulgura et ibunt. et reuertētia dicēt tibi assum⁹. Nunquid

tenuisti p̄cutiēs extrema terre et. q̄si diceret. Ista non p̄ti
nent ad potentia mortālē. Item arguit stultū de iniusticia
dicens. I. Ezech. xvij. Nunquid vie mee nō sunt eque domus
israel. Et nō magis vie vie prauē sunt. Et Michē. iij. dicit
Nunquid vim est scire iudiciū qui diuigitis malū et odio ha
betis bonū. q. d. nō Itē arguit stultū de incōstanti a dicens
Michē. xxxij. Nunquid vas fictile arz p̄trictū vir iste. Nunquid
vas absq̄ omni voluptate. Patet ergo quōd p̄ nūquid solet
deus stultos arguere Itē dico q̄ deus p̄ nūquid solet bonos
instruere. Et sic certe dico q̄ deus p̄ nūquid instruit boiem
q̄liter. debeat ieiunare. erogare. gubernare. adorare. Dico
q̄ deus p̄ nūquid docet boiem qualiter debeat ieiunare. di
cens Esa. lviij. Nunquid tale est ieiuniū qd̄ elegi. affligere
boiem p̄ diē animā suā. Nunquid proz̄q̄re quali circulum
caput suū. et saccū et cinerē sternere. Nunquid istud vocabis
ieiuniū et diē acceptabilē dño. Nōne hoc est magis ieiuniū
qd̄ elegi. dissolue colligatiōes impietatis solue fasciculos
dep̄nimentes. dimitte eos quōi cōfracti sunt liberos. et om̄e
onus dirūpe. Frange esurienti panē tuū et. Vide ibi. Itē
dico q̄ deus p̄ nūquid docet boiem qualiter debeat erogare.
scz elemosynā. Et sic certe x̄ps in euāgelio dicit Luce. xj.
Quis inquit ex vobis patre petit panē. nunquid lapidē da
bit illi. aut pisce. nūquid p̄ pisce serpentē dabit illi. aut si
petierit om̄i nūquid porrigit ei scorpionē. q. d. non Sequit̄
Ergo si vos cuz sitis mali nostis bona data dare filijs et.
Item dico q̄ deus per nūquid docet boiem qualiter de
beat gubernare. Et sic dicit Luce. vj. Nunquid potest cec⁹
cecū ducere. nōne ambo in fouē cadunt. q. d. sic p̄pter
defectū regiminis. Itē dico q̄ deus per nūquid docet bo
minē quid et qualiter debeat adorare. Et sic docet. iij. Re.
j. adorare vnu deū et om̄e ydolatriā euitare dicens. Nun
quid nō est deus in israhel vt eatis ad p̄sulendū deū acharō
et. Sic ergo patet qualiter per nūquid solet deus bonos in
struere. Item dico q̄ p̄ nūquid solet deus sanctos extol
lere. Et sic certe dicit deus. Job. j. Nunquid p̄siderasti ser
uum meū Job q̄ nō sit ei filius in terra. Itē p̄ nūquid solet
de⁹ se magnū dicē. Et sic certe dico q̄ ip̄e p̄fert et p̄ponit. s.
Suā Potentiā inūpabilem Dico ergo q̄ p̄ nūquid
Suā Clementiā inextimabile. ip̄e p̄fert suā inūpabile
Suā Iusticiā inuariabilem. potētiā dices Job. xxxij
Suā Iusticiā indeceptibile. Nunquid volet rinoeros
Suā Mūdicā inmaculabilem. seruire tibi. Nunquid fi
diciā habebis in magna fortitudine eius. Et ibidē. Nun
quid prebebis equo fortitudinem. nunquid ad p̄ceptū
tuū eleuabit aquilā. q. d. sic. Omnia ista fiēt per potentia
meam. Item p̄ nūquid p̄fert suā inextimabile clementia.
dicens Esa. xlij. Nunquid obliuisci pōt mulier infantem
suū vt nō misereat filioverti sui. Et si illa oblita fuerit. ego
tū nō obliuiscar tuū. Item p̄ nūquid ip̄e p̄fert suū irrefra
gabile iusticiā. dices. I. illud Michē. vj. Nunquid iustifica
bo statera impiā. dicit dñs. q. d. nō. Item p̄ nūquid ip̄e cō
mendat et extollit suā indeceptibile scientia. Et sic dicit illa
p̄dicta Job. xxxvij. Nunquid nosti semitas nubū magnas
et p̄fectas sc̄as. nunquid scis q̄n̄ p̄ceperit deus pluuijs. Et
xxxvij. Nunquid ingressus es thesauros niuis et grandis
nis. Nunquid aperte sunt tibi porte mortis. Nunquid cō
siderasti latitudinem terre. indica mihi si nosti in qua via
habitet lux. Nunquid nosti ordinē celi. et pones rationē
eius in terra et. q. d. Hec om̄ia sunt mihi nota. Item dico
q̄ ip̄e per nūquid p̄fert et extollit suam inmaculabile mun
diciam. Et inde est q̄ ip̄e dicit in ps̄. Nunquid manduca
bo carnes taurorū. aut sanguinem hircorū potabo et. Et
sic ergo patet quomōdo per nūquid solet deus se magnū
dicere. Item dico q̄ per nūquid solet deus seua detesta
ri vel vana reprimere. Et sic certe videtur q̄ per nūquid
ip̄e arguit et reprimat p̄sumptionē om̄iū fatuoz q̄. s. plus
se iactant posse et sapere q̄ oporteat. An̄ Job. xlij. ip̄e di
cit. Nunquid per sapientiam tuam plumescit accipiter. Et
Job. xxxij. Nunquid nosti tempus partus ibicum nūquid
p̄duces lucifex in tpe suo et. qz ista nō spectat ad boiem.
Et Job. xv. Nunquid primus homo tu natus es nūquid cō
silium dei audisti. Et idē. xvj. Nunquid habebunt finez
verba ventuosa. Sic igit̄ patet quomōdo ista interroga
tio Nunquid aliquando spectat ad deum loquentem.